



PEMERINTAH KABUPATEN KOLAKA

PENJABARAN APBD

TAHUN ANGGARAN

Urusan Pemerintahan : 2 . 13 Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar Kepemudaan dan Olah Raga  
 Organisasi : 2 . 13 . 01 DINAS KEPEMUDAAN DAN OLAHRAGA  
 Sub Unit Organisasi : 2 . 13 . 01 . 01 DINAS KEPEMUDAAN DAN OLAHRAGA

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.13 . 2.13.01 . 00 . 00 . 5	<b>BELANJA</b>	6.152.185.075,10	
2.13 . 2.13.01 . 00 . 00 . 5 . 1	<b>BELANJA TIDAK LANGSUNG</b>	2.047.821.345,10	
2.13 . 2.13.01 . 00 . 00	<i>Non Kegiatan</i>	2.047.821.345,10	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)</b>
2.13 . 2.13.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	2.047.821.345,10	
2.13 . 2.13.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01	Belanja Gaji dan Tunjangan	1.997.206.334,00	
2.13 . 2.13.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 01	Gaji Pokok PNS/Uang Representasi	1.572.937.381,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Gaji Pokok PNS 1 Thn x 1.572.937.381,00 = 1.572.937.381,00
2.13 . 2.13.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 02	Tunjangan Keluarga	144.632.094,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Tunjangan Keluarga 1 Thn x 144.632.094,00 = 144.632.094,00
2.13 . 2.13.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 03	Tunjangan Jabatan	149.586.300,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Tunjangan Jabatan Tunjangan Keluarga 1 Thn x 149.586.300,00 = 149.586.300,00
2.13 . 2.13.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 04	Tunjangan Fungsional	3.200.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Tunjangan Fungsional 1 Thn x 3.200.000,00 = 3.200.000,00
2.13 . 2.13.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 05	Tunjangan Fungsional Umum	46.903.925,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Tunjangan Fungsional Umum 1 Thn x 46.903.925,00 = 46.903.925,00
2.13 . 2.13.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 06	Tunjangan Beras	73.013.120,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Tunjangan Beras 1 Thn x 73.013.120,00 = 73.013.120,00
2.13 . 2.13.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 07	Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus	6.907.164,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Tunjangan PPh 1 Thn x 6.907.164,00 = 6.907.164,00
2.13 . 2.13.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 08	Pembulatan Gaji	26.350,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Pembulatan 1 Thn x 26.350,00 = 26.350,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.13 . 2.13.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 02	Belanja Tambahan Penghasilan PNS	50.615.011,10	
2.13 . 2.13.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 02 . 07	Tambahan Penghasilan PNS (TPP)	50.615.011,10	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Tambahan Penghasilan PNS Tambahan Penghasilan PNS (TPP) 50,615,011 Thn x 1,00 = 50.615.011,10
2.13 . 2.13.01 . 01 . 01 . 5 . 2	<b>BELANJA LANGSUNG</b>	4.104.363.730,00	
2.13 . 2.13.01 . 01	<b>Program Pelayanan Administrasi Perkantoran</b>	1.216.897.330,00	
2.13 . 2.13.01 . 01 . 01	<b>Penyediaan jasa surat menyurat</b>	5.000.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kolaka</b> <b>Keluaran :</b> Terlaksananya pelayanan administrasi perkantoran <b>Target : 100 %</b>
2.13 . 2.13.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	5.000.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	5.000.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 04	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya	5.000.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Materai Belanja Materai 6000 500 lbr x 10.000,00 = 5.000.000,00
2.13 . 2.13.01 . 01 . 02	<b>Penyediaan jasa komunikasi, sumber daya air dan listrik</b>	22.020.330,00	<b>Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kolaka</b> <b>Keluaran :</b> Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik <b>Target : 100 %</b>
2.13 . 2.13.01 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	22.020.330,00	
2.13 . 2.13.01 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	22.020.330,00	
2.13 . 2.13.01 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 03	Belanja Listrik	22.020.330,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Belanja Rekening Listrik Belanja Listrik 22,020,330 Rp x 1,00 = 22.020.330,00
2.13 . 2.13.01 . 01 . 07	<b>Penyediaan jasa administrasi keuangan</b>	164.530.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kolaka</b> <b>Keluaran :</b> Terpenuhinya Penyediaan Jasa Administrasi Keuangan <b>Target : 100 %</b>
2.13 . 2.13.01 . 01 . 07 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	163.200.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 01 . 07 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	163.200.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 01 . 07 . 5 . 2 . 1 . 01 . 06	Honorarium Penanggungjawab dan Staf Pengelola Keuangan	163.200.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Penanggungjawab dan Staf Pengelola Keuangan Pengguna Anggaran - Pagu >5 Milyar sd 10 Milyar 12 OB x 1.800.000,00 = 21.600.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Pejabat Penatausahaan Keuangan - Pagu >5 Milyar sd 10 Milyar 12 OB x 1.500.000,00 = 18.000.000,00 Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan - Pagu >5 Milyar sd 10 Milyar 19 OB x 1.200.000,00 = 22.800.000,00 Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan - Pagu >5 Milyar sd 10 Milyar 27 OB x 1.200.000,00 = 32.400.000,00 Bendahara Pengeluaran - Pagu >5 Milyar sd 10 Milyar 12 OB x 1.300.000,00 = 15.600.000,00 Pembantu Bendahara Pengeluaran - Pagu >5 Milyar sd 10 Milyar 12 OB x 900.000,00 = 10.800.000,00 Bendahara Pengeluaran Pembantu - Pagu >5 Milyar sd 10 Milyar 12 OB x 1.100.000,00 = 13.200.000,00 Admin Simda - Pagu >5 Milyar sd 10 Milyar 24 OB x 1.200.000,00 = 28.800.000,00
2.13 . 2.13.01 . 01 . 07 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	1.330.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 01 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.330.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 01 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.330.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
			Belanja ATK Kertas F4 70 gr 500 Lbr 10 Rim x 75.000,00 = 750.000,00 Hekter sedang 10 Pcs x 58.000,00 = 580.000,00
2.13 . 2.13.01 . 01 . 08	<b>Penyediaan jasa kebersihan kantor</b>	228.645.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kolaka</b> <b>Keluaran : Terlaksananya Kegiatan Administrasi</b> <b>Target : 100 %</b>
2.13 . 2.13.01 . 01 . 08 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	228.645.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 01 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	12.645.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 01 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01 . 05	Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih	12.645.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Peralatan dan Bahan Pembersih Sapu Ijuk 123 pcs x 20.000,00 = 2.460.000,00 Sapu Lidi 20 pcs x 17.000,00 = 340.000,00 Kemoceng 15 pcs x 15.000,00 = 225.000,00 Alat Pel lantai Bahan Kayu 23 pcs x 70.000,00 = 1.610.000,00 Keranjang Sampah Tutup Uk. Kecil 16 buah x 70.000,00 = 1.120.000,00 Keranjang Sampah Tutup Uk.Sedang 8 buah x 118.000,00 = 944.000,00 Sendok Sampah 20 pcs x 25.000,00 = 500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Taplak Meja 20 pcs x 50.000,00 = 1.000.000,00 Cairan Pembersih Lantai 44 botol x 19.000,00 = 836.000,00 Masker 22 pcs x 10.000,00 = 220.000,00 Sikat Closet 22 pcs x 35.500,00 = 781.000,00 Tong Sampah (Perumahan) 5 unit x 515.600,00 = 2.578.000,00 Sabun Colek Wings 1 pcs x 31.000,00 = 31.000,00
2.13 . 2.13.01 . 01 . 08 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	216.000.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 01 . 08 . 5 . 2 . 2 . 03 . 12	Belanja Jasa Kebersihan	216.000.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH Pusat) Jasa Kebersihan Kantor Belanja Jasa Petugas Kebersihan Kantor 144 Org/Bulan x 1.500.000,00 = 216.000.000,00
2.13 . 2.13.01 . 01 . 10	<b>Penyediaan alat tulis kantor</b>	36.826.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kolaka</b> <b>Keluaran : Terlaksananya pelayanan administrasi perkantoran</b> <b>Target : 100 %</b>
2.13 . 2.13.01 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	36.826.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	36.826.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	36.826.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH Pusat) ATK Kertas Amplop Coklat Tipis 5 pcs x 124.000,00 = 620.000,00 Buku agenda surat masuk 12 pcs x 41.000,00 = 492.000,00 Buku Expedisi 2 pcs x 24.000,00 = 48.000,00 Hekter sedang 10 pcs x 58.000,00 = 580.000,00 Kalkulator 16 Digit 4 pcs x 231.000,00 = 924.000,00 Kertas F4 70 gr 500 Lbr 185 rim x 75.000,00 = 13.875.000,00 Kertas Kwarto QS 70 rim x 65.000,00 = 4.550.000,00 Refill Cutter Kecil 5 pcs x 12.000,00 = 60.000,00 Pulpen Balliner 5 pak x 203.000,00 = 1.015.000,00 Spidol white board 10 pcs x 14.000,00 = 140.000,00 Tinta Epson (774) 11 pcs x 326.000,00 = 3.586.000,00 Map plastik tulang

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			50 pcs x 18.000,00 = 900.000,00 Map biasa 20 pcs x 3.000,00 = 60.000,00 Lem Fox 120 gr 4 pcs x 18.000,00 = 72.000,00 Staples no. 24/6 12 pcs x 7.000,00 = 84.000,00 Staples no. 10 11 pcs x 5.000,00 = 55.000,00 Pelubang Kertas No. 85 XL 2 pcs x 116.000,00 = 232.000,00 Botolan For Epson L110/210 /L385Black *Original 10 btl x 110.000,00 = 1.100.000,00 Botolan For Epson L110/210/L385 Cyan / Magenta / Yellow *Original 10 btl x 110.000,00 = 1.100.000,00 Stabilo boss 26 pcs x 14.000,00 = 364.000,00 Kertas NCR F4 215x330mm (Putih,Pink,Kuning) 500Lbr 80 rim x 75.000,00 = 6.000.000,00 Gunting Sedang 5 pcs x 12.000,00 = 60.000,00 Karton jilid 8 lbr x 52.000,00 = 416.000,00 Cutter 5 pcs x 37.000,00 = 185.000,00 Map Plastik Jepit 22 pcs x 14.000,00 = 308.000,00
2.13 . 2.13.01 . 01 . 11	<b>Penyediaan barang cetakan dan penggandaan</b>	12.450.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kolaka</b> <b>Keluaran : Sertakan barang cetakan dan penggandaan</b> <b>Target : 100 %</b>
2.13 . 2.13.01 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	12.450.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	12.450.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	6.450.000,00	<b>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</b> Belanja Cetak Cetak Poster (min 75 X 50 cm2) :Kosdruk Sparasi 100 gram 4 warna, 1 muka (Oplah 200 - 1000 halaman ) 500 hal x 700,00 = 350.000,00 Cetak Buletin (min 12 lembar) :Folio HVS 60 gram, (Oplah < = 300 Eksemplar ) 750 hal x 600,00 = 450.000,00 Cetak Spanduk/Baliho 100 m2 x 40.000,00 = 4.000.000,00 Cetak Penjilidan/cetak cover buku 50 pcs x 33.000,00 = 1.650.000,00
2.13 . 2.13.01 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	6.000.000,00	<b>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</b> Penggandaan/Fotocopy

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.13 . 2.13.01 . 01 . 15	<b>Penyediaan bahan bacaan dan peraturan perundang-undangan</b>	17.950.000,00	Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 15,000 lbr x 400,00 = 6.000.000,00 <b>Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kolaka</b> <b>Keluaran : tersedianya bahan bacaan</b> <b>Target : 100 %</b>
2.13 . 2.13.01 . 01 . 15 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	17.950.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 01 . 15 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	17.950.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 01 . 15 . 5 . 2 . 2 . 03 . 05	Belanja Surat Kabar/Majalah	17.950.000,00	<b>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</b> Belanja Surat Kabar/Majalah Ujung Pandang Express 40 kali x 100.000,00 = 4.000.000,00 Kolaka Pos 45 kali x 180.000,00 = 8.100.000,00 Kendari Pos 45 kali x 130.000,00 = 5.850.000,00
2.13 . 2.13.01 . 01 . 17	<b>Penyediaan makanan dan minuman</b>	40.414.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka</b> <b>Keluaran : Tersedianya Makan dan minum rapat</b> <b>Target : 100 %</b>
2.13 . 2.13.01 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	40.414.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	40.414.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	35.414.000,00	<b>Dana Alokasi Umum (DAU)</b> Belanja makanan dan minuman rapat Air Mineral Kemasan Botol 330 ml ( Le Minerale) 20 dus x 45.000,00 = 900.000,00 Air Mineral Kemasan Gelas (Aqua) 20 dus x 44.000,00 = 880.000,00 Teh Kotak 21 dus x 78.000,00 = 1.638.000,00 Nasi Dus Ayam Kampung 300 dus x 60.000,00 = 18.000.000,00 Tempat Kue Plastik Segi Empat 16 pcs x 56.000,00 = 896.000,00 Kue Risoles 1,200 pcs x 3.000,00 = 3.600.000,00 Kue Sus 1,200 pcs x 3.000,00 = 3.600.000,00 Kue Puding Cup 1,200 pcs x 3.000,00 = 3.600.000,00 Air Mineral Kemasan Gelas (Satria) 100 dus x 23.000,00 = 2.300.000,00
2.13 . 2.13.01 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11 . 03	Belanja Makanan Dan Minuman Tamu	5.000.000,00	<b>Dana Alokasi Umum (DAU)</b> Belanja makanan dan minuman tamu Air Mineral Kemasan Botol 330 ml ( Le Minerale)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.13 . 2.13.01 . 01 . 18	<b>Rapat-rapat koordinasi dan konsultasi ke luar daerah</b>	298.242.000,00	10 dus x 45.000,00 = 450.000,00 Air Mineral Kemasan Gelas (Aqua) 10 dus x 44.000,00 = 440.000,00 Kue Kering Toples 4 toples x 175.000,00 = 700.000,00 Nasi Dus Daging 70 dus x 35.000,00 = 2.450.000,00 Kue Risoles 160 pcs x 3.000,00 = 480.000,00 Kue Sus 160 pcs x 3.000,00 = 480.000,00 <b>Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Jakarta, Makassar</b> <b>Keluaran : Terlaksananya kegiatan administrasi</b> <b>Target : 95 %</b>
2.13 . 2.13.01 . 01 . 18 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	298.242.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 01 . 18 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	298.242.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 01 . 18 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	298.242.000,00	<b>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</b> Perjalanan Dinas Luar daerah ESELON II b - JAKARTA 3 kali x 16.200.000,00 = 48.600.000,00 ESELON III - JAKARTA 3 kali x 12.700.000,00 = 38.100.000,00 ESELON IV - JAKARTA 6 kali x 11.600.000,00 = 69.600.000,00 Staf Gol III dan IV - JAKARTA 2 kali x 10.900.000,00 = 21.800.000,00 MAKASSAR - Pegawai ASN Gol I dan II 1 kali x 8.486.000,00 = 8.486.000,00 MAKASSAR - ESELON III 2 kali x 10.986.000,00 = 21.972.000,00 MAKASSAR - ESELON IV/KEPALA DESA/LURAH 3 kali x 9.886.000,00 = 29.658.000,00 ESELON II - KENDARI 5 kali x 4.000.000,00 = 20.000.000,00 ESELON III - KENDARI 3 kali x 3.000.000,00 = 9.000.000,00 ESELON IV - KENDARI 3 kali x 2.600.000,00 = 7.800.000,00 STAF ASN GOL I dan II - KENDARI 3 kali x 2.000.000,00 = 6.000.000,00 Bandara- Tempat Tujuan Hotel(Transport Dari Tempat Kedudukan PP) 440,000 kali x 1,00 = 440.000,00 Kolaka-D.K.I Jakarta Non ASN (Transport/Tiket) 3 kali x 4.500.000,00 = 13.500.000,00 Kolaka-Sulawesi Selatan(Makassar) Non ASN (Transpor/Tiket) 1 kali x 1.786.000,00 = 1.786.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.13 . 2.13.01 . 01 . 19	<b>Penyediaan Jasa Tenaga Teknis dan Administrasi Perkantoran</b>	260.175.000,00	Kolaka -Kota Kendari Non ASN (Trasport Keluar Daerah/Dalam Prov. Sultra) 3 kali x 500.000,00 = 1.500.000,00 <b>Sumber Dana :</b> Dana Bagi Hasil (DBH Pusat) <b>Lokasi Kegiatan :</b> Kolaka <b>Keluaran :</b> Terlaksananya Administrasi Perkantoran <b>Target :</b> 25 Orang
2.13 . 2.13.01 . 01 . 19 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	259.800.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 01 . 19 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	259.800.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 01 . 19 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	259.800.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Tenaga Teknis dan Administrasi Perkantoran Honorarium PHTT - Operator Komputer Full Time 36 org/bln x 1.500.000,00 = 54.000.000,00 Honorarium PHTT - Operator Komputer & Adm. Perkantoran 96 org/bln x 1.000.000,00 = 96.000.000,00 Honorarium PHTT - Disesuaikan dengan keahlian bidangnya 12 org/bln x 1.900.000,00 = 22.800.000,00 Honorarium - Tenaga Pengendali Keamanan 36 org/bln x 1.150.000,00 = 41.400.000,00 Satpam/Pengamanan Kantor 24 org/bln x 1.900.000,00 = 45.600.000,00
2.13 . 2.13.01 . 01 . 19 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	375.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 01 . 19 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	375.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 01 . 19 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	375.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Belanja ATK Kertas F4 70 gr 500 Lbr 5 Rim x 75.000,00 = 375.000,00
2.13 . 2.13.01 . 01 . 20	<b>Rapat-rapat koordinasi dan konsultasi dalam daerah</b>	107.125.000,00	<b>Sumber Dana :</b> Dana Bagi Hasil (DBH Pusat) <b>Lokasi Kegiatan :</b> Kolaka <b>Keluaran :</b> Terlaksananya kegiatan administrasi <b>Target :</b> 25 Orang
2.13 . 2.13.01 . 01 . 20 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	107.125.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 01 . 20 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	107.125.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 01 . 20 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	107.125.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Perjalanan dinas dalam daerah IWOIMENDAA - ESELON II / ANGGOTA DPRD 2 kali x 1.325.000,00 = 2.650.000,00 TOARI - ESELON II / ANGGOTA DPRD 2 kali x 1.325.000,00 = 2.650.000,00 POLINGGONA - ESELON II / ANGGOTA DPRD 4 kali x 1.275.000,00 = 5.100.000,00 TANGGETADA - ESELON II / ANGGOTA DPRD 2 kali x 1.225.000,00 = 2.450.000,00



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			POMALAA - ESELON II / ANGGOTA DPRD 2 kali x 1.125.000,00 = 2.250.000,00 WOLO - ESELON II / ANGGOTA DPRD 2 kali x 1.225.000,00 = 2.450.000,00 SAMATURU - ESELON II / ANGGOTA DPRD 2 kali x 1.175.000,00 = 2.350.000,00 BAULA - ESELON II / ANGGOTA DPRD 2 kali x 1.100.000,00 = 2.200.000,00 LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - ESELON II / ANGGOTA DPRD 3 kali x 1.025.000,00 = 3.075.000,00 IWOIMENDAA - ESELON III 4 kali x 1.000.000,00 = 4.000.000,00 TANGGETADA - ESELON III 4 kali x 900.000,00 = 3.600.000,00 TOARI - ESELON III 4 kali x 1.000.000,00 = 4.000.000,00 WATUBANGGA - ESELON III 4 kali x 950.000,00 = 3.800.000,00 POMALAA - ESELON III 4 kali x 800.000,00 = 3.200.000,00 WOLO - ESELON III 4 kali x 900.000,00 = 3.600.000,00 SAMATURU - ESELON III 4 kali x 850.000,00 = 3.400.000,00 BAULA - ESELON III 4 kali x 775.000,00 = 3.100.000,00 POLINGGONA - ESELON III 4 kali x 950.000,00 = 3.800.000,00 LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - ESELON III 4 kali x 700.000,00 = 2.800.000,00 POLINGGONA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 5 kali x 850.000,00 = 4.250.000,00 IWOIMENDAA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 5 kali x 900.000,00 = 4.500.000,00 TOARI - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 5 kali x 900.000,00 = 4.500.000,00 WATUBANGGA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 5 kali x 850.000,00 = 4.250.000,00 TANGGETADA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 5 kali x 800.000,00 = 4.000.000,00 POMALAA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 5 kali x 700.000,00 = 3.500.000,00 WOLO - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 5 kali x 800.000,00 = 4.000.000,00 SAMATURU - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 5 kali x 750.000,00 = 3.750.000,00 BAULA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 4 kali x 675.000,00 = 2.700.000,00 LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 5 kali x 600.000,00 = 3.000.000,00 IWOIMENDAA - Pegawai ASN Gol III dan IV 2 kali x 800.000,00 = 1.600.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.13 . 2.13.01 . 01 . 22	<b>Penyusunan Laporan Aset Triwulan dan Semester SKPD</b>	23.520.000,00	POLINGGONA - Pegawai ASN Gol III dan IV 2 kali x 750.000,00 = 1.500.000,00 WATUBANGGA - Pegawai ASN Gol III dan IV 2 kali x 750.000,00 = 1.500.000,00 TOARI - Pegawai ASN Gol III dan IV 2 kali x 800.000,00 = 1.600.000,00 TANGGETADA - Pegawai ASN Gol III dan IV 2 kali x 700.000,00 = 1.400.000,00 Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 kali x 200.000,00 = 600.000,00 <b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Dispora</b> <b>Keluaran : Terlaksananya kegiatan administrasi</b> <b>Target : 25 Orang</b>
2.13 . 2.13.01 . 01 . 22 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	22.800.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 01 . 22 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	22.800.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 01 . 22 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	7.200.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Admin RUP Admin RUP - Pagu >5 Milyar sd 10 Milyar 2 OK x 1.200.000,00 = 2.400.000,00 Honorarium Pejabat Pengadaan 6 OB x 800.000,00 = 4.800.000,00
2.13 . 2.13.01 . 01 . 22 . 5 . 2 . 1 . 01 . 07	Honorarium Pengelola/Pengurus Barang	15.600.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Pengelola/Pengurus Barang Pengurus Barang - Pagu >5 Milyar sd 10 Milyar 12 OB x 1.300.000,00 = 15.600.000,00
2.13 . 2.13.01 . 01 . 22 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	720.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 01 . 22 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	520.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 01 . 22 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	520.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> ATK Kertas F4 70 gr 500 Lbr 4 rim x 75.000,00 = 300.000,00 Botolan For Epson L110/210/L385 Cyan / Magenta / Yellow *Original 2 botol x 110.000,00 = 220.000,00
2.13 . 2.13.01 . 01 . 22 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	200.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 01 . 22 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	200.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> jilid Jilid Sedang 4 pcs x 50.000,00 = 200.000,00
2.13 . 2.13.01 . 02	<b>Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur</b>	210.120.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 02 . 05	<b>pengadaan Kendaraan dinas/operasional</b>	42.000.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka</b>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<b>Keluaran :</b> Terpenuhiya Penmgadaan Kendaraan Dinas / Operasional <b>Target :</b> 100 %
2.13 . 2.13.01 . 02 . 05 . 5 . 2 . 3	<b>Belanja Modal</b>	42.000.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 02 . 05 . 5 . 2 . 3 . 17	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Angkutan Darat Bermotor	42.000.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 02 . 05 . 5 . 2 . 3 . 17 . 05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Kendaraan Bermotor Beroda Dua	42.000.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>  Belanja motor lapangan roda dua KLX 150BF SE AMA 1 unit x 42.000.000,00 = 42.000.000,00
2.13 . 2.13.01 . 02 . 07	<b>Pengadaan perlengkapan gedung kantor</b>	14.876.000,00	<b>Sumber Dana :</b> Dana Bagi Hasil (DBH PROV) <b>Lokasi Kegiatan :</b> Dispora Kab. Kolaka <b>Keluaran :</b> Terpenuhiya Perlengkapan Gedung Kantor <b>Target :</b> 100 %
2.13 . 2.13.01 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3	<b>Belanja Modal</b>	14.876.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3 . 28	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga	14.876.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3 . 28 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meubelair	7.000.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja pengadaan meubelair Lemari arsip 2 unit x 2.000.000,00 = 4.000.000,00 Kursi biro 2 unit x 1.500.000,00 = 3.000.000,00
2.13 . 2.13.01 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3 . 28 . 04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pendingin	4.396.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja alat pendingin ruangan AC 1 PK 1 unit x 4.396.000,00 = 4.396.000,00
2.13 . 2.13.01 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3 . 28 . 06	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)	3.480.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Pengadaan alat rumah tangga lainnya Dispenser 1 unit x 3.480.000,00 = 3.480.000,00
2.13 . 2.13.01 . 02 . 09	<b>Pengadaan peralatan gedung kantor</b>	58.348.000,00	<b>Sumber Dana :</b> Dana Bagi Hasil (DBH PROV) <b>Lokasi Kegiatan :</b> Dispora Kab. Kolaka <b>Keluaran :</b> Terpenuhiya Peralatan Kantor <b>Target :</b> 100 %
2.13 . 2.13.01 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3	<b>Belanja Modal</b>	58.348.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3 . 29	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer	53.914.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3 . 29 . 02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Personal Komputer	46.000.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Pengadaan personal komputer Notebook/Laptop Menengah 2 unit x 10.500.000,00 = 21.000.000,00 Komputer PC/ All in one Menengah

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.13 . 2.13.01 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3 . 29 . 05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Personal Komputer	5.214.000,00	2 unit x 12.500.000,00 = 25.000.000,00 <i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
2.13 . 2.13.01 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3 . 29 . 06	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Jaringan	2.700.000,00	Belanja peralatan personal komputer Printer 2 unit x 2.607.000,00 = 5.214.000,00 <i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
2.13 . 2.13.01 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3 . 31	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Studio	4.434.000,00	Belanja pengadaan peralatan jaringan UTP CAT 6 1 roll x 2.700.000,00 = 2.700.000,00
2.13 . 2.13.01 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3 . 31 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Studio Visual	4.434.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja peralatan studio Mikrofon meja 2 unit x 2.217.000,00 = 4.434.000,00
2.13 . 2.13.01 . 02 . 22	<b>Pemeliharaan rutin/berkala gedung kantor</b>	15.000.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Dispora Kab. Kolaka</b> <b>Keluaran : Terpeliharanya Gedung Kantor</b> <b>Target : 100 %</b>
2.13 . 2.13.01 . 02 . 22 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	15.000.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 02 . 22 . 5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan	15.000.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 02 . 22 . 5 . 2 . 2 . 20 . 05	Belanja Pemeliharaan Gedung Kantor/Bangunan	15.000.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja bahan pemeliharaan gedung kantor Belanja CAT Tembok Gold 20 kg x 74.000,00 = 1.480.000,00 Belanja Cat Kayu 20 kg x 70.000,00 = 1.400.000,00 Belanja Semen Bowosa 20 zak x 84.000,00 = 1.680.000,00 Pek. Pasang Lampu Philips Esensial 50 Watt 5 titik x 267.000,00 = 1.335.000,00 Belanja Paku 5 14 kg x 25.000,00 = 350.000,00 Belanja Paku 10 14 kg x 25.000,00 = 350.000,00 Belanja Paku 7 14 kg x 25.000,00 = 350.000,00 Belanja Semen putih 12 zak x 104.000,00 = 1.248.000,00 Belanja Pasir Kasar 2 kubik x 611.000,00 = 1.222.000,00 Belanja Kuas Cat Sedang 5 pcs x 31.000,00 = 155.000,00 Belanja Kuas Cat Besar 5 pcs x 62.000,00 = 310.000,00 Bak Cat/Ember Cat 5 pcs x 43.000,00 = 215.000,00 Belanja Triplek 9 mm

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.13 . 2.13.01 . 02 . 24	<b>Pemeliharaan rutin/berkala kendaraan dinas/operasional</b>	74.896.000,00	25 lbr x 162.000,00 = 4.050.000,00 Belanja Triplek 3 mm 10 lbr x 67.000,00 = 670.000,00 Belanja Paku Triplek 5 kg x 37.000,00 = 185.000,00 <b>Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Dispora Kab. Kolaka</b> <b>Keluaran : Terpeliharanya Kualitas Sarana dan Prasarana Kantor</b> <b>Target : 100 %</b>
2.13 . 2.13.01 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	74.896.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	74.896.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 05 . 02	Belanja Penggantian Suku Cadang	43.226.000,00	<b>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</b> Belanja penggantian suku cadang Ban Luar Roda Empat - DUNLOP SP LM703 ( HR RANGE 60 ) ( 205/60 HR15 ) 15 pcs x 1.070.000,00 = 16.050.000,00 Ban Luar Roda Dua - IRC 350-10 VS 6 pcs x 321.000,00 = 1.926.000,00 Batteray Roda Empat - YUASA ( 55539 ) 4 pcs x 1.390.000,00 = 5.560.000,00 Belanja Kampas Rem 16 pcs x 145.000,00 = 2.320.000,00 BUSI 15 pcs x 25.000,00 = 375.000,00 Belanja Kampas Kopling Roda Empat 4 pcs x 787.000,00 = 3.148.000,00 Belanja Lahar Roda Luar 11 pcs x 467.000,00 = 5.137.000,00 Belanja Saringan udara 17 pcs x 50.000,00 = 850.000,00 Belanja Kampas Rem 12 pcs x 145.000,00 = 1.740.000,00 Belanja Tierod Pendek 8 pcs x 765.000,00 = 6.120.000,00
2.13 . 2.13.01 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 05 . 03	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Dan Pelumas	31.670.000,00	<b>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</b> Belanja BBM dan pelumas Premium 3,640 ltr x 7.000,00 = 25.480.000,00 Pelumas - Federal SUPER RACING 15 ltr x 365.000,00 = 5.475.000,00 Pelumas - Federal ULTRATEC 13 ltr x 55.000,00 = 715.000,00
2.13 . 2.13.01 . 02 . 28	<b>Pemeliharaan rutin/berkala peralatan gedung kantor</b>	5.000.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Dispora Kab. Kolaka</b> <b>Keluaran : Terawatnya Peralatan Gedung Kantor</b> <b>Target : 100 %</b>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.13 . 2.13.01 . 02 . 28 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	5.000.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 02 . 28 . 5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan	5.000.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 02 . 28 . 5 . 2 . 2 . 20 . 04	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor	5.000.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
			Belanja pemeliharaan peralatan kantor
			Pemeliharaan Komputer/Notebook 5 unit x 400.000,00 = 2.000.000,00
			Pemeliharaan Printer 5 unit x 300.000,00 = 1.500.000,00
			Pemeliharaan Ac Split 5 unit x 300.000,00 = 1.500.000,00
2.13 . 2.13.01 . 05	<b>Program Peningkatan Kapasitas Sumber Daya Aparatur</b>	30.000.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 05 . 04	<b>Sosialisasi Bimtek</b>	30.000.000,00	<b>Sumber Dana :</b> Pendapatan Asli Daerah (PAD)
			<b>Lokasi Kegiatan :</b> Kab. Kolaka
			<b>Keluaran :</b> Meningkatnya Kapasitas Sumber Daya Aparatur
			<b>Target :</b> 100 %
2.13 . 2.13.01 . 05 . 04 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	30.000.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 05 . 04 . 5 . 2 . 2 . 19	Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS	30.000.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 05 . 04 . 5 . 2 . 2 . 19 . 04	Belanja Kepesertaan Pelatihan	30.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>
			Belanja bimbingan teknis
			Biaya Kontribusi Pelatihan 6 kali x 5.000.000,00 = 30.000.000,00
2.13 . 2.13.01 . 06	<b>Program peningkatan pengembangan sistem pelaporan capaian kinerja dan keuangan</b>	20.023.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 06 . 05	<b>Penyusunan Dokumen Pelaporan (LAKIP/LKPJ/LAPKEU)</b>	10.013.000,00	<b>Sumber Dana :</b> Dana Alokasi Umum (DAU), Dana Bagi Hasil (DBH PROV)
			<b>Lokasi Kegiatan :</b> Kab. Kolaka
			<b>Keluaran :</b> Tersusunnya Dokumen Pelaporan (LAKIP/LKP/LAPKEU)
			<b>Target :</b> 100 %
2.13 . 2.13.01 . 06 . 05 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	10.013.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 06 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	5.245.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 06 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	5.245.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
			atk lakip
			Kertas HVS folio 60.61 Uk. 250 lembar 11 rim x 77.000,00 = 847.000,00
			Tinta Epson (673, 003, 664) 7 botol x 175.000,00 = 1.225.000,00
			Pulpen Balliner 12 dus x 18.000,00 = 216.000,00
			Pulpen Snowman 12 pcs x 4.000,00 = 48.000,00
			Cetak Penjilidan/cetak cover buku 15 lbr x 33.000,00 = 495.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			atk lap.keuangan Kertas F4 70 gr 500 Lbr 12 rim x 75.000,00 = 900.000,00 Tinta Epson (673, 003, 664) 6 botol x 175.000,00 = 1.050.000,00 Pulpen Balliner 10 pcs x 18.000,00 = 180.000,00 Kertas Kwarto QS 4 rim x 65.000,00 = 260.000,00 Sticky Notes 2 pcs x 12.000,00 = 24.000,00
2.13 . 2.13.01 . 06 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Peggandaan	500.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 06 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Peggandaan	400.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
			Lakip Peggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 500 lbr x 400,00 = 200.000,00 Lap. Keuangan Peggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman ) 500 lbr x 400,00 = 200.000,00
2.13 . 2.13.01 . 06 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	100.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
			jilid laporan Jilid Sedang 2 buku x 50.000,00 = 100.000,00
2.13 . 2.13.01 . 06 . 05 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	4.268.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 06 . 05 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	4.268.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
			Lakip/Lkpij Nasi Dus Ayam Potong 60 dus x 25.000,00 = 1.500.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 330 ml ( Le Minerale) 10 dus x 45.000,00 = 450.000,00 Air Mineral Kemasan Gelas (Satria) 6 dus x 23.000,00 = 138.000,00 Lap.Keuangan Nasi Dus Ayam Potong 60 dus x 25.000,00 = 1.500.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 330 ml ( Le Minerale) 10 dus x 45.000,00 = 450.000,00 Air Mineral Kemasan Gelas (Satria) 10 dus x 23.000,00 = 230.000,00
2.13 . 2.13.01 . 06 . 06	<b>Penyusunan Dokumen Perencanaan (RENSTRA/RENJA/RKA)</b>	10.010.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU), Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</b>
			<b>Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka</b>
			<b>Keluaran : Tersusunnya Renstra / Renja SKPD DISPORA</b>
			<b>Target : 100 %</b>
2.13 . 2.13.01 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	10.010.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.13 . 2.13.01 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	3.575.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	3.575.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja alat tulis kantor Kertas F4 70 gr 500 Lbr 15 rim x 75.000,00 = 1.125.000,00 Kertas A4s 70 gr 500 Lembar 15 rim x 68.000,00 = 1.020.000,00 Botolan For Epson L110/210/L385 Cyan / Magenta / Yellow *Original 10 botol x 110.000,00 = 1.100.000,00 Botolan For Epson L110/210 /L385Black *Original 3 botol x 110.000,00 = 330.000,00
2.13 . 2.13.01 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.750.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	800.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Penggandaan Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 2,000 lbr x 400,00 = 800.000,00
2.13 . 2.13.01 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	950.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Jilid dokumen Jilid Kecil 15 buku x 15.000,00 = 225.000,00 Jilid Sedang 10 buku x 50.000,00 = 500.000,00 Jilid Besar 3 buku x 75.000,00 = 225.000,00
2.13 . 2.13.01 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	4.685.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	4.685.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Makan minum pertemuan penyusunan dokumen Kue Risoles 200 pcs x 3.000,00 = 600.000,00 Kue Lemper 200 pcs x 3.000,00 = 600.000,00 Kue Sus 200 pcs x 3.000,00 = 600.000,00 Nasi Dus Ayam Potong 80 dus x 25.000,00 = 2.000.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 330 ml ( Le Minerale) 12 dus x 45.000,00 = 540.000,00 Air Mineral Kemasan Gelas (Satria) 15 dus x 23.000,00 = 345.000,00
2.13 . 2.13.01 . 08	<b>Program Pengembangan Informasi Pembangunan Daerah</b>	20.042.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 08 . 01	<b>Penyediaan Data Informasi Pembangunan</b>	20.042.000,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka</b> <b>Keluaran : Terlaksananya Penyediaan Data Informasi Pembangunan</b> <b>Target : 100 %</b>



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.13 . 2.13.01 . 08 . 01 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	20.042.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 08 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	681.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 08 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	681.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>
			Belanja ATK pameran Kertas HVS folio 50.6 Uk. 300 lembar 2 rim x 56.000,00 = 112.000,00 Lem Fox 250 gr 5 pcs x 29.000,00 = 145.000,00 Kain Warna Putih 1 pcs x 139.000,00 = 139.000,00 Botolan For Epson L110/210 /L385Black *Original 1 botol x 110.000,00 = 110.000,00 Botolan For Epson L110/210/L385 Cyan / Magenta / Yellow *Original 1 botol x 110.000,00 = 110.000,00 Gunting besar 1 pcs x 29.000,00 = 29.000,00 Refill Cutter Kecil 3 pcs x 12.000,00 = 36.000,00
2.13 . 2.13.01 . 08 . 01 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	14.361.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 08 . 01 . 5 . 2 . 2 . 02 . 01	Belanja Bahan Baku Bangunan	14.361.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja bahan baku bangunan stand pameran Belanja Kayu klas III 2 kubik x 3.053.000,00 = 6.106.000,00 Kalang-kalang 5 ks x 30.000,00 = 150.000,00 Seng Plat 40 cm 20 pcs x 21.000,00 = 420.000,00 Belanja Triplex 2 mm 10 lbr x 62.000,00 = 620.000,00 Belanja Semen Bowosa 10 zak x 84.000,00 = 840.000,00 Belanja Paku Biasa/Campur 1 kg x 25.000,00 = 25.000,00 Belanja Paku Triplek 1 kg x 37.000,00 = 37.000,00 Belanja Balok/Papan kayu Maranti 1 kubik x 2.809.000,00 = 2.809.000,00 Belanja Pasir Kasar 1 kubik x 611.000,00 = 611.000,00 Meubelair Rumah Tangga - Karpet biasa kaneka 1 unit x 106.000,00 = 106.000,00 Belanja CAT Tembok 25 Kg 1 kg x 672.000,00 = 672.000,00 Belanja Atap Seng Gelombang Kecil 0 lbr x 108.000,00 = 0,00 Belanja Paku Biasa/Campur 2 kg x 25.000,00 = 50.000,00 Paku seng 1 kg x 27.800,00 = 27.800,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Belanja Cat Tembok Biasa 5 Kg 3 klg x 62.000,00 = 186.000,00 Belanja Triplex 2 mm 6 LBR x 62.000,00 = 372.000,00 Belanja Pasir Kasar 1 KUBIK x 611.000,00 = 611.000,00 Belanja Kuas Cat Sedang 4 pcs x 31.000,00 = 124.000,00 Pisau Dempul 2 pcs x 21.600,00 = 43.200,00 Belanja Kuas Roll Kecil 3 pcs x 19.000,00 = 57.000,00 Belanja Paku Triplek 2 kg x 37.000,00 = 74.000,00 Belanja Semen Bowosa 5 zak x 84.000,00 = 420.000,00
2.13 . 2.13.01 . 08 . 01 . 5 . 2 . 2 . 10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	5.000.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 08 . 01 . 5 . 2 . 2 . 10 . 10	Belanja Sewa Stand Pameran	5.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Sewa Stand sewa stand expo 1 Kegiatan x 5.000.000,00 = 5.000.000,00
2.13 . 2.13.01 . 22	<b>Program Pembudayaan dan Pemasarakatan Olahraga</b>	613.097.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 22 . 01	<b>Peningkatan pembinaan pembudayaan dan pemasarakatan olahraga</b>	570.050.000,00	<b>Sumber Dana :</b> Pendapatan Asli Daerah (PAD) <b>Lokasi Kegiatan :</b> Kab. Kolaka <b>Keluaran :</b> Tercapainya Peningkatan Pembinaan Pembudayaan dan Permasarakatan Olahraga <b>Target :</b> 100 %
2.13 . 2.13.01 . 22 . 01 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	128.750.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 22 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	128.750.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 22 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	128.750.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Honorarium Panitia - HUT RI Pengarah - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 OK x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Wakil Pengarah - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 OK x 1.350.000,00 = 1.350.000,00 Ketua - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 OK x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Wakil Ketua - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 OK x 900.000,00 = 900.000,00 Anggota - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 35 OK x 700.000,00 = 24.500.000,00 Honorarium OOSN Pengarah - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 OK x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Wakil Pengarah - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 OK x 1.350.000,00 = 1.350.000,00 Ketua - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 OK x 1.000.000,00 = 1.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
<p>2.13 . 2.13.01 . 22 . 01 . 5 . 2 . 2</p> <p>2.13 . 2.13.01 . 22 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01</p> <p>2.13 . 2.13.01 . 22 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01</p>	<p><b>Belanja Barang dan Jasa</b></p> <p>    Belanja Bahan Pakai Habis</p> <p>    Belanja Alat Tulis Kantor</p>	<p>441.300.000,00</p> <p>4.136.000,00</p> <p>3.234.000,00</p>	<p>Wakil Ketua - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 OK x 900.000,00 = 900.000,00</p> <p>Anggota - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 30 OK x 700.000,00 = 21.000.000,00</p> <p>Honorarium Lomba Olahraga Tradisional/Gerak Jalan Santai HUT Kab.Kolaka</p> <p>Pengarah - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 OK x 1.500.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>Wakil Pengarah - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 OK x 1.350.000,00 = 1.350.000,00</p> <p>Ketua - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 OK x 1.000.000,00 = 1.000.000,00</p> <p>Wakil Ketua - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 OK x 900.000,00 = 900.000,00</p> <p>Anggota - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 30 OK x 700.000,00 = 21.000.000,00</p> <p>Honorarium Panitia - Gala Siswa Indonesia</p> <p>Pengarah - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 OK x 1.500.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>Wakil Pengarah - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 OK x 1.350.000,00 = 1.350.000,00</p> <p>Ketua - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 OK x 1.000.000,00 = 1.000.000,00</p> <p>Wakil Ketua - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 OK x 900.000,00 = 900.000,00</p> <p>Anggota - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 30 OK x 700.000,00 = 21.000.000,00</p> <p>Honorarium Panitia - Kompetisi Sepakbola U-16</p> <p>Pengarah - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 OK x 1.500.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>Wakil Pengarah - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 OK x 1.350.000,00 = 1.350.000,00</p> <p>Ketua - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 OK x 1.000.000,00 = 1.000.000,00</p> <p>Wakil Ketua - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 OK x 900.000,00 = 900.000,00</p> <p>Anggota - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 25 OK x 700.000,00 = 17.500.000,00</p> <p><i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i></p> <p>ATK - OOSN</p> <p>Kertas F4 70 gr 500 Lbr 4 rim x 75.000,00 = 300.000,00</p> <p>Pulpen Snowman 12 pcs x 4.000,00 = 48.000,00</p> <p>Amplop 90 PPS Perekat 4 dus x 29.000,00 = 116.000,00</p> <p>Kertas NCR F4 215x330mm (Putih,Pink,Kuning) 500Lbr 2 rim x 75.000,00 = 150.000,00</p> <p>Lem Paper Glue 1 bh x 7.000,00 = 7.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.13 . 2.13.01 . 22 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 17	Belanja bahan Habis Pakai Kesehatan	902.000,00	<p>Binder clip sedang 1 pcs x 31.000,00 = 31.000,00</p> <p>Pensil warna panjang 1 pak x 10.000,00 = 10.000,00</p> <p>ATK - GJS HUT KOLAKA Kertas F4 70 gr 500 Lbr 4 rim x 75.000,00 = 300.000,00</p> <p>Pulpen Snowman 6 pcs x 4.000,00 = 24.000,00</p> <p>Staples no. 24/6 2 pak x 7.000,00 = 14.000,00</p> <p>Cutter kecil 1 pcs x 18.000,00 = 18.000,00</p> <p>Map Batik 5 map x 6.000,00 = 30.000,00</p> <p>Amplop 90 PPS Perekat 2 dus x 29.000,00 = 58.000,00</p> <p>Kertas Duplicator Folio 1 rim x 72.000,00 = 72.000,00</p> <p>ATK - GSI Kertas F4 70 gr 500 Lbr 2 rim x 75.000,00 = 150.000,00</p> <p>Pulpen Snowman 24 pcs x 4.000,00 = 96.000,00</p> <p>Amplop 90 PPS Perekat 2 dus x 29.000,00 = 58.000,00</p> <p>Kertas NCR F4 215x330mm (Putih,Pink,Kuning) 500Lbr 2 rim x 75.000,00 = 150.000,00</p> <p>Lem Paper Glue 2 pcs x 7.000,00 = 14.000,00</p> <p>Hekter kecil 2 pcs x 29.000,00 = 58.000,00</p> <p>ATK - Lomba HUT RI Belanja ATK - Lomba HUT RI 1 tahun x 877.000,00 = 877.000,00</p> <p>ATK - Sepakbola U-16 Kertas F4 70 gr 500 Lbr 4 rim x 75.000,00 = 300.000,00</p> <p>Pulpen Snowman 12 pcs x 4.000,00 = 48.000,00</p> <p>Amplop 90 PPS Perekat 2 dus x 29.000,00 = 58.000,00</p> <p>Lem Paper Glue 2 pcs x 7.000,00 = 14.000,00</p> <p>Hekter kecil 2 pcs x 29.000,00 = 58.000,00</p> <p>Belanja ATK Tinta Epson (673, 003, 664) 1 Botol x 175.000,00 = 175.000,00</p> <p><i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i></p> <p>Belanja bahan pakai habis kesehatan Belanja bahan P3K - GSI 1 tahun x 527.000,00 = 527.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Belanja bahan P3K - Sepak bola U16 1 tahun x 375.000,00 = 375.000,00
2.13 . 2.13.01 . 22 . 01 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	132.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 22 . 01 . 5 . 2 . 2 . 02 . 04	Belanja Bahan Obat-Obatan	132.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> obat-obatan GSI - obat 1 paket x 66.000,00 = 66.000,00 U-16 obat 1 paket x 66.000,00 = 66.000,00
2.13 . 2.13.01 . 22 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	5.260.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 22 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	4.960.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja cetak Belanja cetak - OOSN 1 tahun x 1.210.000,00 = 1.210.000,00 Belanja cetak - GJS HUT Kolaka 1 tahun x 680.000,00 = 680.000,00 Belanja cetak - GSI 1 tahun x 1.090.000,00 = 1.090.000,00 Belanja cetak - Sepak bola U16 1 tahun x 770.000,00 = 770.000,00 Belanja cetak - Lomba HUT RI 1 tahun x 1.210.000,00 = 1.210.000,00
2.13 . 2.13.01 . 22 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	300.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja penggandaan Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman ) 750 lbr x 400,00 = 300.000,00
2.13 . 2.13.01 . 22 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	42.679.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 22 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	42.679.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Makan minum - HUT RI Snack Dus 162 dus x 20.000,00 = 3.240.000,00 Nasi Dus Ayam Potong 215 dus x 25.000,00 = 5.375.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Le Mineral) 8 dus x 52.000,00 = 416.000,00 Air Mineral Kemasan Gelas (Satria) 5 dus x 23.000,00 = 115.000,00 makan minum kompetisi U16 Snack Dus 131 dus x 20.000,00 = 2.620.000,00 Nasi Dus Ayam Potong 125 dus x 25.000,00 = 3.125.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Le Mineral) 5 dus x 52.000,00 = 260.000,00 Air Mineral Kemasan Gelas (Satria) 5 dus x 23.000,00 = 115.000,00 makan minum - OOSN Snack Dus

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			240 dus x 20.000,00 = 4.800.000,00 Nasi Dus Ayam Potong 178 dus x 25.000,00 = 4.450.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Le Mineral) 5 dus x 52.000,00 = 260.000,00 Air Mineral Kemasan Gelas (Satria) 5 dus x 23.000,00 = 115.000,00 makan minum - GJS Snack Dus 285 dus x 20.000,00 = 5.700.000,00 Nasi Dus Ayam Potong 200 dus x 25.000,00 = 5.000.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Le Mineral) 4 dus x 52.000,00 = 208.000,00 makan minum - GSI Snack Dus 144 dus x 20.000,00 = 2.880.000,00 Nasi Dus Ayam Potong 145 dus x 25.000,00 = 3.625.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Le Mineral) 5 dus x 52.000,00 = 260.000,00 Air Mineral Kemasan Gelas (Satria) 5 dus x 23.000,00 = 115.000,00
2.13 . 2.13.01 . 22 . 01 . 5 . 2 . 2 . 14	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu	41.077.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 22 . 01 . 5 . 2 . 2 . 14 . 04	Belanja Pakaian Olahraga	41.077.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja pakaian olahraga Belanja pakaian olahraga - OOSN 1 tahun x 9.185.000,00 = 9.185.000,00 Belanja pakaian olahraga - GJS HUT Kolaka 1 tahun x 9.025.000,00 = 9.025.000,00 Belanja pakaian olahraga - GSI 1 tahun x 7.681.000,00 = 7.681.000,00 Belanja pakaian olahraga - Sepakbola U16 1 tahun x 7.111.000,00 = 7.111.000,00 Belanja pakaian olahraga - Lomba HUT RI 1 tahun x 8.075.000,00 = 8.075.000,00
2.13 . 2.13.01 . 22 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	129.308.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 22 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	49.600.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> HUT-RI Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 20 OK x 200.000,00 = 4.000.000,00 Kecamatan Kolaka(Transportasi)Non ASN 21 OK x 200.000,00 = 4.200.000,00 kompetisi u-16 Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 17 ok x 200.000,00 = 3.400.000,00 Kecamatan Kolaka(Transportasi)Non ASN 20 OK x 200.000,00 = 4.000.000,00 OOSN Kecamatan Kolaka(Transportasi)Non ASN 50 OK x 200.000,00 = 10.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.13 . 2.13.01 . 22 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	79.708.000,00	<p>Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 29 OK x 200.000,00 = 5.800.000,00</p> <p>GJS Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 21 OK x 200.000,00 = 4.200.000,00 Kecamatan Kolaka(Transportasi)Non ASN 28 OK x 200.000,00 = 5.600.000,00</p> <p>GSI Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 22 OK x 200.000,00 = 4.400.000,00 Kecamatan Kolaka(Transportasi)Non ASN 20 OK x 200.000,00 = 4.000.000,00</p> <p><i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> kompetisi u-16 ESELON III - KENDARI 1 kali x 3.000.000,00 = 3.000.000,00 ESELON IV - KENDARI 2 kali x 2.600.000,00 = 5.200.000,00</p> <p>OOSN ESELON III - KENDARI 2 kali x 3.000.000,00 = 6.000.000,00 ESELON IV - KENDARI 1 kali x 2.600.000,00 = 2.600.000,00 Kolaka-Sumatera Selatan(Palembang) DPRD/ASN (Transport/Tiket) 4 org x 6.102.000,00 = 24.408.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 4 OH x 1.000.000,00 = 4.000.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 8 hari/org x 800.000,00 = 6.400.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 4 OH x 600.000,00 = 2.400.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi) 3 hari/org x 900.000,00 = 2.700.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi) 6 hari/org x 800.000,00 = 4.800.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi) 3 org/hari x 600.000,00 = 1.800.000,00 Kolaka-Bandara Sangia Nibandera (Transport Dari Tempat Kedudukan PP) 3 kali x 1.500.000,00 = 4.500.000,00</p> <p>GSI ESELON III - KENDARI 1 kali x 3.000.000,00 = 3.000.000,00 ESELON IV - KENDARI 1 kali x 2.600.000,00 = 2.600.000,00 STAF ASN GOL III dan IV - KENDARI 1 kali x 2.300.000,00 = 2.300.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			STAF ASN GOL I dan II - KENDARI 2 kali x 2.000.000,00 = 4.000.000,00
2.13 . 2.13.01 . 22 . 01 . 5 . 2 . 2 . 23	Belanja Barang Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pihak Ketiga	70.331.600,00	
2.13 . 2.13.01 . 22 . 01 . 5 . 2 . 2 . 23 . 01	Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat	43.616.600,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> HUT kolaka Kompor 6 pcs x 468.000,00 = 2.808.000,00 mixer, setrika, blender 1 paket x 7.947.600,00 = 7.947.600,00 Kulkas 1 unit x 2.809.000,00 = 2.809.000,00 Kipas Angin 6 unit x 431.000,00 = 2.586.000,00 dispenser 6 unit x 579.000,00 = 3.474.000,00 TV 2 unit x 3.700.000,00 = 7.400.000,00 HUT RI kompor & rice cooker 1 paket x 3.872.000,00 = 3.872.000,00 Setrika, blender, mixer 1 paket x 7.050.000,00 = 7.050.000,00 Kipas angin 5 unit x 555.000,00 = 2.775.000,00 Dispenser 5 unit x 579.000,00 = 2.895.000,00
2.13 . 2.13.01 . 22 . 01 . 5 . 2 . 2 . 23 . 03	Piala/Tropi/Souvenir	26.715.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja piala Piala - OOSN 1 tahun x 5.760.000,00 = 5.760.000,00 Piala - GJS HUT Kolaka 1 tahun x 2.520.000,00 = 2.520.000,00 Piala - GSI 1 tahun x 480.000,00 = 480.000,00 Piala - Sepak bola U16 1 tahun x 480.000,00 = 480.000,00 Piala - Lomba HUT RI 1 set x 17.475.000,00 = 17.475.000,00
2.13 . 2.13.01 . 22 . 01 . 5 . 2 . 2 . 35	Uang untuk diberikan kepada Masyarakat	44.376.400,00	
2.13 . 2.13.01 . 22 . 01 . 5 . 2 . 2 . 35 . 01	Uang untuk diberikan kepada Masyarakat (Hadiah Lomba)	44.376.400,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Uang untuk diberikan kepada masyarakat Hadiah lomba - OOSN 1 tahun x 21.000.000,00 = 21.000.000,00 Hadiah lomba - GJS HUT Kolaka 1 tahun x 2.626.400,00 = 2.626.400,00 Hadiah lomba - GSI 1 tahun x 8.250.000,00 = 8.250.000,00 Hadiah lomba - Sepak bola U16 1 tahun x 8.500.000,00 = 8.500.000,00 Hadiah lomba - HUT RI 1 tahun x 4.000.000,00 = 4.000.000,00



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.13 . 2.13.01 . 22 . 01 . 5 . 2 . 2 . 39	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Profesi	104.000.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 22 . 01 . 5 . 2 . 2 . 39 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Instruktur/Tenaga Ahli	104.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>
			Instruktur/juri/wasit - HUT RI Instruktur/Juri/Wasit 30 OK x 1.000.000,00 = 30.000.000,00 Instruktur Juri Wasit - Gala Siswa Indonesia Instruktur/Juri/Wasit 9 OK x 1.000.000,00 = 9.000.000,00 Instruktur/Juri/Wasit - OOSN Instruktur/Juri/Wasit 20 OK x 1.000.000,00 = 20.000.000,00 Instruktur/Juri/Wasit 25 OK x 1.000.000,00 = 25.000.000,00 Instruktur/Juri/Wasit - HUT KOLAKA Instruktur/Juri/Wasit 12 OK x 1.000.000,00 = 12.000.000,00 Instruktur/Wasit Kompetisi Sepak Bola U16 Instruktur/Juri/Wasit 8 OK x 1.000.000,00 = 8.000.000,00
2.13 . 2.13.01 . 22 . 02	<b>Koordinasi dan Sinkronisasi Manajemen Pemberdayaan Olahraga</b>	27.300.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</b>
			<b>Lokasi Kegiatan : Kendari - Jakarta</b> <b>Keluaran : Tersedianya Data Manajemen Pemberdayaan Olahraga</b> <b>Target : 100 %</b>
2.13 . 2.13.01 . 22 . 02 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	27.300.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 22 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	27.300.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 22 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	27.300.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Belanja perjalanan dinas luar daerah ESELON III - KENDARI 1 kali x 3.000.000,00 = 3.000.000,00 ESELON III - JAKARTA 1 kali x 12.700.000,00 = 12.700.000,00 ESELON IV - JAKARTA 1 kali x 11.600.000,00 = 11.600.000,00
2.13 . 2.13.01 . 22 . 03	<b>Pendataan Atlit Berprestasi di Bidang Olahraga Unggulan</b>	15.747.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</b>
			<b>Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka</b> <b>Keluaran : Pendataan Atlit Berprestasi Dibidang Olahraga Unggulan</b> <b>Target : 100 %</b>
2.13 . 2.13.01 . 22 . 03 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	15.747.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 22 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	247.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 22 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	247.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja ATK Kertas F4 70 gr 500 Lbr 2 rim x 75.000,00 = 150.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.13 . 2.13.01 . 22 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15 2.13 . 2.13.01 . 22 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	15.500.000,00 15.500.000,00	Pulpen Snowman 6 pcs x 4.000,00 = 24.000,00 Amplop 90 PPS Perekat 1 pcs x 29.000,00 = 29.000,00 Map Batik 5 pcs x 6.000,00 = 30.000,00 Lem Paper Glue 2 pcs x 7.000,00 = 14.000,00 ----- Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Belanja perjalanan dinas dalam daerah IWOIMENDAA - ESELON II / ANGGOTA DPRD 1 kali x 1.325.000,00 = 1.325.000,00 IWOIMENDAA - ESELON III 1 kali x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 IWOIMENDAA - Pegawai ASN Gol I dan II 1 kali x 750.000,00 = 750.000,00 WOLO - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 kali x 800.000,00 = 800.000,00 WOLO - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 kali x 700.000,00 = 700.000,00 SAMATURU - ESELON III 1 kali x 850.000,00 = 850.000,00 SAMATURU - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 kali x 750.000,00 = 750.000,00 Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 kali x 200.000,00 = 800.000,00 TOARI - ESELON III 1 kali x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 TOARI - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 kali x 900.000,00 = 900.000,00 TOARI - Pegawai ASN Gol I dan II 1 kali x 750.000,00 = 750.000,00 WATUBANGGA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 kali x 850.000,00 = 850.000,00 WATUBANGGA - Pegawai ASN Gol I dan II 1 kali x 700.000,00 = 700.000,00 POLINGGONA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 kali x 850.000,00 = 850.000,00 POLINGGONA - Pegawai ASN Gol I dan II 1 kali x 700.000,00 = 700.000,00 TANGGETADA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 kali x 800.000,00 = 800.000,00 POMALAA - ESELON III 1 kali x 800.000,00 = 800.000,00 POMALAA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 kali x 700.000,00 = 700.000,00 Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 kali x 200.000,00 = 400.000,00 Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 1 OK x 75.000,00 = 75.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.13 . 2.13.01 . 23	<b>Program Peningkatan Prestasi Olahraga</b>	706.576.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 23 . 01	<b>Peningkatan Prasarana olahraga</b>	347.176.000,00	<b>Sumber Dana</b> : Pendapatan Asli Daerah (PAD) <b>Lokasi Kegiatan</b> : Kab. Kolaka <b>Keluaran</b> : Tersedianya Kelengkapan Prasarana Olahraga <b>Target</b> : 100 %
2.13 . 2.13.01 . 23 . 01 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	236.090.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 23 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	20.899.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 23 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 05	Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih	2.995.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Peralatan Kebersihan Keranjang sampah 50 pcs x 25.000,00 = 1.250.000,00 Sapu ijuk 6 pcs x 20.000,00 = 120.000,00 Sendok sampah 65 pcs x 25.000,00 = 1.625.000,00
2.13 . 2.13.01 . 23 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	17.904.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> BBM Mesin pemotong rumput Premium 1,272 ltr x 7.000,00 = 8.904.000,00 Oli Oli mesin + gardan 150 ltr x 60.000,00 = 9.000.000,00
2.13 . 2.13.01 . 23 . 01 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	195.031.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 23 . 01 . 5 . 2 . 2 . 02 . 05	Belanja bahan kimia	48.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Racun RUmput racun rumput lapangan 200 ltr x 85.000,00 = 17.000.000,00 Kaporit Calcium hypochloride powder (Kaporit) 50 drum x 620.000,00 = 31.000.000,00
2.13 . 2.13.01 . 23 . 01 . 5 . 2 . 2 . 02 . 10	Belanja Bahan Baku Pemeliharaan	112.541.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja bahan baku pemeliharaan Belanja CAT Tembok Gold 29 pcs x 74.000,00 = 2.146.000,00 Belanja Cat Kayu 30 kg x 70.000,00 = 2.100.000,00 Belanja Semen Bowosa 480 zak x 84.000,00 = 40.320.000,00 Belanja Paku Biasa/Campur 30 kg x 25.000,00 = 750.000,00 Belanja Kapur Tembok 200 zak x 19.000,00 = 3.800.000,00 Belanja Pasir Kasar 80 kubik x 611.000,00 = 48.880.000,00 Belanja Kuas Cat Sedang 15 pcs x 31.000,00 = 465.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.13 . 2.13.01 . 23 . 01 . 5 . 2 . 2 . 02 . 16	Belanja Bahan Perlengkapan	34.490.000,00	Belanja Kuas Cat Besar 15 pcs x 62.000,00 = 930.000,00 Semen Tehel (nad tehel) Primagrout 50 zak x 23.000,00 = 1.150.000,00 Belanja Besi 10 100 batang x 120.000,00 = 12.000.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Perlengkapan Selang Air 50 roll x 500.000,00 = 25.000.000,00 Stop kran biasa 3/4 50 buah x 101.000,00 = 5.050.000,00 Skins Spass (alat lutut) 10 pasang x 444.000,00 = 4.440.000,00
2.13 . 2.13.01 . 23 . 01 . 5 . 2 . 2 . 05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	13.590.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 23 . 01 . 5 . 2 . 2 . 05 . 02	Belanja Penggantian Suku Cadang	13.590.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Suku Cadang Greace 10 pcs x 1.359.000,00 = 13.590.000,00
2.13 . 2.13.01 . 23 . 01 . 5 . 2 . 2 . 13	Belanja Pakaian Kerja	6.570.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 23 . 01 . 5 . 2 . 2 . 13 . 01	Belanja Pakaian Kerja Lapangan	6.570.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Pakaian kerja set pakaian pembersih lapangan 10 set x 657.000,00 = 6.570.000,00
2.13 . 2.13.01 . 23 . 01 . 5 . 2 . 3	<b>Belanja Modal</b>	111.086.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 23 . 01 . 5 . 2 . 3 . 16	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat-alat Bantu	18.070.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 23 . 01 . 5 . 2 . 3 . 16 . 05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Pompa	18.070.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Mesin dinamo penghisap air Belanja 13 unit x 1.390.000,00 = 18.070.000,00
2.13 . 2.13.01 . 23 . 01 . 5 . 2 . 3 . 17	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Angkutan Darat Bermotor	53.460.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 23 . 01 . 5 . 2 . 3 . 17 . 06	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Kendaraan Bermotor Beroda Tiga	53.460.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> ROda Tiga Viar Karya 200 HMDT tertutup Hidrolik Otomatis - (pengangkut sampah) 1 unit x 53.460.000,00 = 53.460.000,00
2.13 . 2.13.01 . 23 . 01 . 5 . 2 . 3 . 27	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor	39.556.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 23 . 01 . 5 . 2 . 3 . 27 . 05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor Lainnya	39.556.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Mesin Pemotong Rumput 4 unit x 5.889.000,00 = 23.556.000,00 Pelindung Jari Lokal 8 unit x 2.000.000,00 = 16.000.000,00
2.13 . 2.13.01 . 23 . 02	<b>Pembinaan olahraga prestasi</b>	321.860.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)</b>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.13 . 2.13.01 . 23 . 02 . 5 . 2 . 1 2.13 . 2.13.01 . 23 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01 2.13 . 2.13.01 . 23 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	<b>Belanja Pegawai</b> Honorarium PNS Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	 51.600.000,00 51.600.000,00 51.600.000,00	<b>Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka</b> <b>Keluaran :</b> Terselenggaranya Pembinaan Olahraga Prestasi <b>Target :</b> 100 %  <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Pembinaan Atletik Pengarah - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 OK x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Wakil Pengarah - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 OK x 1.350.000,00 = 1.350.000,00 Ketua - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 OK x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Sekretaris - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 OK x 850.000,00 = 850.000,00 Anggota - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 12 OK x 700.000,00 = 8.400.000,00 Operator Komputer - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 OK x 500.000,00 = 500.000,00 Pembinaan Bola Volley Pengarah - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 OK x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Wakil Pengarah - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 OK x 1.350.000,00 = 1.350.000,00 Ketua - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 OK x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Sekretaris - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 OK x 850.000,00 = 850.000,00 Anggota - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 21 OK x 700.000,00 = 14.700.000,00 Operator Komputer - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 OK x 500.000,00 = 500.000,00 Pembinaan Renang Pengarah - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 OK x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Wakil Pengarah - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 OK x 1.350.000,00 = 1.350.000,00 Ketua - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 OK x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Sekretaris - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 OK x 850.000,00 = 850.000,00 Anggota - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 4 OK x 700.000,00 = 2.800.000,00 Operator Komputer - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 OK x 500.000,00 = 500.000,00 Pembinaan Karate Pengarah - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 OK x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Wakil Pengarah - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 OK x 1.350.000,00 = 1.350.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Ketua - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 OK x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Sekretaris - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 OK x 850.000,00 = 850.000,00 Anggota - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 7 OK x 700.000,00 = 4.900.000,00 Operator Komputer - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 OK x 500.000,00 = 500.000,00
2.13 . 2.13.01 . 23 . 02 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	270.260.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 23 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	6.875.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 23 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	6.875.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> ATK - Atletik Kertas F4 70 gr 500 Lbr 15 rim x 75.000,00 = 1.125.000,00 Pulpen Snowman 30 pcs x 4.000,00 = 120.000,00 Spidol arline 20 pcs x 25.000,00 = 500.000,00 ATK - Bola Volley Amplop Email 20 pcs x 15.000,00 = 300.000,00 Tinta Spidol White Board 10 pcs x 25.000,00 = 250.000,00 Spidol arline 10 pcs x 25.000,00 = 250.000,00 Kertas F4 70 gr 500 Lbr 6 rim x 75.000,00 = 450.000,00 Map rapido steadler 04 4 pcs x 5.000,00 = 20.000,00 ATK - Karate Spidol G12 hitam 5 pak x 269.000,00 = 1.345.000,00 Kertas F4 70 gr 500 Lbr 15 rim x 75.000,00 = 1.125.000,00 Stabilo boss 30 pcs x 14.000,00 = 420.000,00 ATK - Renang Kertas F4 70 gr 500 Lbr 5 rim x 75.000,00 = 375.000,00 Pulpen Snowman 5 pak x 35.000,00 = 175.000,00 Stabilo boss 30 pcs x 14.000,00 = 420.000,00
2.13 . 2.13.01 . 23 . 02 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	32.105.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 23 . 02 . 5 . 2 . 2 . 02 . 01	Belanja Bahan Baku Bangunan	1.592.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja bahan - pembinaan volley Belanja CAT Tembok 25 Kg 2 klg x 672.000,00 = 1.344.000,00 Belanja Cat Tembok Biasa 5 Kg 4 klg x 62.000,00 = 248.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.13 . 2.13.01 . 23 . 02 . 5 . 2 . 2 . 02 . 04	Belanja Bahan Obat-Obatan	1.500.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> P3K 1 set x 1.500.000,00 = 1.500.000,00
2.13 . 2.13.01 . 23 . 02 . 5 . 2 . 2 . 02 . 16	Belanja Bahan Perlengkapan	29.013.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja bahan perlengkapan Bola volly 1 tahun x 9.100.000,00 = 9.100.000,00 Net 5 set x 2.109.000,00 = 10.545.000,00 Stopwatch 1 tahun x 500.000,00 = 500.000,00 Perlengkapan keamanan Pelampung 3 pcs x 1.669.000,00 = 5.007.000,00 Tandu 1 pcs x 3.861.000,00 = 3.861.000,00
2.13 . 2.13.01 . 23 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	3.042.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 23 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	2.440.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Cetak - Atletik Cetak Spanduk/Baliho 15 m2 x 40.000,00 = 600.000,00 Cetak name tag 50 set x 10.000,00 = 500.000,00 Cetak - Renang Cetak Spanduk/Baliho 10 m2 x 40.000,00 = 400.000,00 Cetak - Bola Volley Cetak Spanduk/Baliho 2 m2 x 40.000,00 = 80.000,00 Cetak name tag 6 set x 10.000,00 = 60.000,00 Cetak - Karate Belanja cetak - karate 20 m2 x 40.000,00 = 800.000,00
2.13 . 2.13.01 . 23 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	602.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja penggandaan - Renang Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 500 lbr x 400,00 = 200.000,00 Belanja penggandaan - Bola Volley Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 500 lbr x 400,00 = 200.000,00 Belanja penggandaan - Atletik Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 505 lbr x 400,00 = 202.000,00
2.13 . 2.13.01 . 23 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	24.150.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 23 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	24.150.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Makan Minum Pembinaan Bola Volley

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Nasi Dus Ayam Potong 100 dus x 25.000,00 = 2.500.000,00 Air Mineral Kemasan Gelas (Aqua) 25 dus x 44.000,00 = 1.100.000,00 Makan Minum Pembinaan Olahraga Renang Nasi Dus Ayam Potong 200 dus x 25.000,00 = 5.000.000,00 Air Mineral Kemasan Gelas (Aqua) 100 dus x 44.000,00 = 4.400.000,00 Makan Minum Pembinaan Atletik Nasi Dus Ayam Potong 150 dus x 25.000,00 = 3.750.000,00 Snack Dus 75 dus x 20.000,00 = 1.500.000,00 Makan Minum Pembinaan Karate Makanan dan minuman - karate 1 tahun x 5.900.000,00 = 5.900.000,00
2.13 . 2.13.01 . 23 . 02 . 5 . 2 . 2 . 14	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu	57.400.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 23 . 02 . 5 . 2 . 2 . 14 . 04	Belanja Pakaian Olahraga	57.400.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Renang Pakaian Olahraga 20 set x 350.000,00 = 7.000.000,00 Atletik Pakaian Olahraga 95 set x 350.000,00 = 33.250.000,00 Karate Pakaian Olahraga 37 set x 350.000,00 = 12.950.000,00 Volley Ball Pakaian Olahraga 12 set x 350.000,00 = 4.200.000,00
2.13 . 2.13.01 . 23 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	31.400.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 23 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	31.400.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja perjalanan dinas dalam daerah - Transport Pembinaan Renang Kecamatan Kolaka(Transportasi)Non ASN 157 OK x 200.000,00 = 31.400.000,00
2.13 . 2.13.01 . 23 . 02 . 5 . 2 . 2 . 23	Belanja Barang Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pihak Ketiga	32.520.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 23 . 02 . 5 . 2 . 2 . 23 . 03	Piala/Tropi/Souvenir	32.520.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja piala/tropi Medali - atletik 1 set x 2.040.000,00 = 2.040.000,00 Sertifikat - atletik 1 set x 240.000,00 = 240.000,00 Medali - bola volly 1 keg x 29.376.000,00 = 29.376.000,00 Sertifikat - bola volly 1 keg x 864.000,00 = 864.000,00
2.13 . 2.13.01 . 23 . 02 . 5 . 2 . 2 . 35	Uang untuk diberikan kepada Masyarakat	28.768.000,00	



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.13 . 2.13.01 . 23 . 02 . 5 . 2 . 2 . 35 . 01	Uang untuk diberikan kepada Masyarakat (Hadiah Lomba)	28.768.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Uang untuk diberikan kepada masyarakat Hadiah lomba - atletik 1 tahun x 9.217.000,00 = 9.217.000,00 Hadiah lomba - bola volly 1 tahun x 1.791.000,00 = 1.791.000,00 Hadiah lomba - karate 1 tahun x 17.760.000,00 = 17.760.000,00
2.13 . 2.13.01 . 23 . 02 . 5 . 2 . 2 . 39	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Profesi	54.000.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 23 . 02 . 5 . 2 . 2 . 39 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Instruktur/Tenaga Ahli	54.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Karate Pelatih - Dinas Pemuda dan Olahraga 10 OK x 3.000.000,00 = 30.000.000,00 Atletik Instruktur/Juri/Wasit 6 OK x 1.000.000,00 = 6.000.000,00 Bola Volley Instruktur/Juri/Wasit 3 OK x 1.000.000,00 = 3.000.000,00 Renang Pelatih - Dinas Pemuda dan Olahraga 5 OK x 3.000.000,00 = 15.000.000,00
2.13 . 2.13.01 . 23 . 03	<b>Koordinasi dan Sinkronisasi Penguatan Pembinaan Keolahragaan</b>	37.540.000,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka</b> <b>Keluaran : Terselenggaranya Koordinasi dan Sinkronisasi Penguatan Pembinaan Keolahragaan</b> <b>Target : 100 %</b>
2.13 . 2.13.01 . 23 . 03 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	37.540.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 23 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	140.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 23 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	140.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> ATK Kertas F4 70 gr 500 Lbr 1 rim x 75.000,00 = 75.000,00 Kertas Kwarto QS 1 rim x 65.000,00 = 65.000,00
2.13 . 2.13.01 . 23 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	37.400.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 23 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	37.400.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja perjalanan dinas luar daerah ESELON III - JAKARTA 1 kali x 12.700.000,00 = 12.700.000,00 ESELON IV - JAKARTA 1 kali x 11.600.000,00 = 11.600.000,00 ESELON III - KENDARI 1 kali x 3.000.000,00 = 3.000.000,00 ESELON IV - KENDARI 3 kali x 2.600.000,00 = 7.800.000,00 STAF ASN GOL III dan IV - KENDARI

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			1 kali x 2.300.000,00 = 2.300.000,00
2.13 . 2.13.01 . 24	<b>Program Pembinaan Pelayanan Kepemudaan</b>	1.287.608.400,00	
2.13 . 2.13.01 . 24 . 01	<b>Pemberdayaan Pemuda</b>	505.000.000,00	<b>Sumber Dana :</b> Dana Bagi Hasil (DBH Pusat), Dana Alokasi Umum (DAU)
			<b>Lokasi Kegiatan :</b> Kab. Kolaka
			<b>Keluaran :</b> Tercapainya Pemberdayaan Pemuda
			<b>Target :</b> 100 %
2.13 . 2.13.01 . 24 . 01 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	23.800.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 24 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	23.800.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 24 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	23.800.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
			Pembinaan KNPI
			Instruktur
			8 OK x 1.000.000,00 = 8.000.000,00
			Ketua - Keputusan PA/KPA (OB/OK)
			1 OK x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
			Wakil Ketua - Keputusan PA/KPA (OB/OK)
			1 OK x 900.000,00 = 900.000,00
			Anggota - Keputusan PA/KPA (OB/OK)
			10 OK x 700.000,00 = 7.000.000,00
			Relawan Tanggap bencana
			Pengarah - Keputusan PA/KPA (OB/OK)
			1 OK x 1.500.000,00 = 1.500.000,00
			Ketua - Keputusan PA/KPA (OB/OK)
			1 OK x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
			Wakil Ketua - Keputusan PA/KPA (OB/OK)
			1 OK x 900.000,00 = 900.000,00
			Anggota - Keputusan PA/KPA (OB/OK)
			5 ok x 700.000,00 = 3.500.000,00
2.13 . 2.13.01 . 24 . 01 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	231.200.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 24 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	12.955.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 24 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	11.955.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
			KNPI
			Kertas F4 70 gr 500 Lbr
			3 rim x 75.000,00 = 225.000,00
			Kertas A4s 70 gr 500 Lembar
			3 rim x 68.000,00 = 204.000,00
			Tinta Stempel Plastik
			50 pcs x 20.000,00 = 1.000.000,00
			Pulpen Snowman
			10 dus x 35.000,00 = 350.000,00
			Lem Putih FOX
			20 pcs x 96.000,00 = 1.920.000,00
			Refill Cutter Kecil
			2 pcs x 12.000,00 = 24.000,00
			Spidol white board
			45 pcs x 14.000,00 = 630.000,00
			Map Batik

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.13 . 2.13.01 . 24 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 09	Belanja Rumah Tangga	1.000.000,00	30 lbr x 6.000,00 = 180.000,00 Map Folio 10 lbr x 25.000,00 = 250.000,00 Stabilo boss 15 pcs x 14.000,00 = 210.000,00 Pemuda Tanggap Bencana Kertas F4 70 gr 500 Lbr 4 rim x 75.000,00 = 300.000,00 Seminar KIT 59 paket x 100.000,00 = 5.900.000,00 Pembinaan Pramuka ATK 1 keg x 260.000,00 = 260.000,00 Tinta Epson (673, 003, 664) 1 pcs x 175.000,00 = 175.000,00 Tinta Cannon G2000 (Hitam) 1 pcs x 175.000,00 = 175.000,00 Tinta Cannon G2000 (Warna) 1 pcs x 152.000,00 = 152.000,00 Dana Alokasi Umum (DAU) Pembinaan Pramuka Kompor Gas 2 unit x 500.000,00 = 1.000.000,00
2.13 . 2.13.01 . 24 . 01 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	1.920.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 24 . 01 . 5 . 2 . 2 . 02 . 01	Belanja Bahan Baku Bangunan	1.920.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Bahan Baku Lem Putih FOX 20 pcs x 96.000,00 = 1.920.000,00
2.13 . 2.13.01 . 24 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	700.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 24 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 15	Belanja Publikasi dan Dokumentasi	700.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Pemuda Relawan Tanggap Bencana DVD Dokumentasi 8 keping x 50.000,00 = 400.000,00 Pembinaan Pramuka DVD Dokumentasi 4 keping x 50.000,00 = 200.000,00 Foto 40 lbr x 2.500,00 = 100.000,00
2.13 . 2.13.01 . 24 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	3.316.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 24 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	1.910.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja Cetak Spanduk KNPI 10 m2 x 40.000,00 = 400.000,00 Spanduk Pemuda Relawan Tanggap Bencana 13 m2 x 40.000,00 = 520.000,00 Spanduk Pramuka 6 m2 x 40.000,00 = 240.000,00 Cetak Sertifikat 25 lbr x 30.000,00 = 750.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.13 . 2.13.01 . 24 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	456.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Penggandaan - Pemuda Relawan Tanggap Bencana Penggandaan 570 lbr x 400,00 = 228.000,00 Penggandaan - Kegiatan Pramuka Penggandaan 570 hal x 400,00 = 228.000,00
2.13 . 2.13.01 . 24 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	950.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> KNPI Jilid sedang 11 buah x 50.000,00 = 550.000,00 Relawan tanggap bencana Jilid sedang 4 buah x 50.000,00 = 200.000,00 Pembinaan Pramuka Jilid sedang 1 buah x 50.000,00 = 50.000,00 Jilid kecil 10 buah x 15.000,00 = 150.000,00
2.13 . 2.13.01 . 24 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	77.200.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 24 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	77.200.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Relawan Tanggap Bencana Air mineral 25 dus x 44.000,00 = 1.100.000,00 Nasi dus daging 240 dus x 35.000,00 = 8.400.000,00 KNPI Nasi dus ayam potong 800 dus x 25.000,00 = 20.000.000,00 Air mineral gelas 400 dus x 23.000,00 = 9.200.000,00 Snack dus 399 dus x 20.000,00 = 7.980.000,00 Snack VIP 300 dus x 30.000,00 = 9.000.000,00 Pramuka Nasi dus ayam potong 500 dus x 25.000,00 = 12.500.000,00 Air kemasan le mineral botol 135 dus x 52.000,00 = 7.020.000,00 Snack Dus 100 dus x 20.000,00 = 2.000.000,00
2.13 . 2.13.01 . 24 . 01 . 5 . 2 . 2 . 14	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu	88.720.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 24 . 01 . 5 . 2 . 2 . 14 . 04	Belanja Pakaian Olahraga	88.720.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> KNPI Sepatu Olahraga - Sepatu Bola ( Sport ) 85 pasang x 670.000,00 = 56.950.000,00 Celana Olahraga - Celana pendek ( RSL ) 85 pcs x 222.000,00 = 18.870.000,00 Pakaian Olahraga

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.13 . 2.13.01 . 24 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	3.000.000,00	30 set x 350.000,00 = 10.500.000,00 Kostum Panitia 20 set x 120.000,00 = 2.400.000,00
2.13 . 2.13.01 . 24 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	3.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Pembinaan Pramuka dan Pembenahan Kepramukaan Transport 15 OK x 200.000,00 = 3.000.000,00
2.13 . 2.13.01 . 24 . 01 . 5 . 2 . 2 . 23	Belanja Barang Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pihak Ketiga	14.137.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 24 . 01 . 5 . 2 . 2 . 23 . 03	Piala/Tropi/Souvenir	14.137.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Hadiah/tropphi/souvenir Tropi dan Souvenir 1 keg x 14.137.000,00 = 14.137.000,00
2.13 . 2.13.01 . 24 . 01 . 5 . 2 . 2 . 29	Belanja Pembinaan Kelembagaan Masyarakat	2.000.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 24 . 01 . 5 . 2 . 2 . 29 . 01	Belanja Pembinaan Masyarakat	2.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Pembinaan Pramuka Belanja Pembinaan Kelembagaan 2 OK x 1.000.000,00 = 2.000.000,00
2.13 . 2.13.01 . 24 . 01 . 5 . 2 . 2 . 35	Uang untuk diberikan kepada Masyarakat	22.000.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 24 . 01 . 5 . 2 . 2 . 35 . 01	Uang untuk diberikan kepada Masyarakat (Hadiah Lomba)	22.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Hadiah lomba Juara I 3 Kel x 3.000.000,00 = 9.000.000,00 Juara II 3 Kel x 2.000.000,00 = 6.000.000,00 Juara III 7 Kel x 1.000.000,00 = 7.000.000,00
2.13 . 2.13.01 . 24 . 01 . 5 . 2 . 2 . 39	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Profesi	5.252.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 24 . 01 . 5 . 2 . 2 . 39 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Instruktur/Tenaga Ahli	5.252.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> KNPI Narasumber 2 OJ x 1.700.000,00 = 3.400.000,00 Pembawa Acara 2 OK x 400.000,00 = 800.000,00 Pemuda Relawan Tanggap Bencana Narasumber 1 OK x 1.052.000,00 = 1.052.000,00
2.13 . 2.13.01 . 24 . 01 . 5 . 2 . 3	<b>Belanja Modal</b>	250.000.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 24 . 01 . 5 . 2 . 3 . 50	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Tinggal	250.000.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 24 . 01 . 5 . 2 . 3 . 50 . 04	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Mess/Wisma/Bungalow/Tempat Peristirahatan	250.000.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Belanja Modal Pembangunan Sarana Bumi Perkemahan Kea-Kea Honorarium Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
<p>2.13 . 2.13.01 . 24 . 02</p> <p>2.13 . 2.13.01 . 24 . 02 . 5 . 2 . 1</p> <p>2.13 . 2.13.01 . 24 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01</p> <p>2.13 . 2.13.01 . 24 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01</p> <p>2.13 . 2.13.01 . 24 . 02 . 5 . 2 . 2</p> <p>2.13 . 2.13.01 . 24 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01</p>	<p><b>Pengembangan Pemuda</b></p> <p><b>Belanja Pegawai</b></p> <p>Honorarium PNS</p> <p>Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan</p> <p><b>Belanja Barang dan Jasa</b></p> <p>Belanja Bahan Pakai Habis</p>	<p>689.140.000,00</p> <p>32.150.000,00</p> <p>32.150.000,00</p> <p>32.150.000,00</p> <p>656.990.000,00</p> <p>4.776.000,00</p>	<p>5 OK x 450.000,00 = 2.250.000,00  Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan  9,291,500 Rp x 1,00 = 9.291.500,00  Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan  6,978,000 Rp x 1,00 = 6.978.000,00  Gedung Tidak Bertingkat Sederhana  60 m2 x 3.842.000,00 = 231.480.500,00</p> <p><b>Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</b>  <b>Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka</b>  <b>Keluaran : Tercapainya Pelaksanaan</b>  Pengembangan Pemuda  <b>Target : 100 %</b></p> <p><i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i></p> <p>Panitia seleksi paskibraka tingkat nasional  Pengarah - Keputusan PA/KPA (OB/OK)  1 OK x 1.500.000,00 = 1.500.000,00  Wakil Pengarah - Keputusan PA/KPA (OB/OK)  2 OK x 1.350.000,00 = 2.700.000,00  Ketua - Keputusan PA/KPA (OB/OK)  1 OK x 1.000.000,00 = 1.000.000,00  Sekretaris - Keputusan PA/KPA (OB/OK)  2 OK x 850.000,00 = 1.700.000,00  Anggota - Keputusan PA/KPA (OB/OK)  4 OK x 700.000,00 = 2.800.000,00</p> <p>Panitia Pelaksanaan Paskibraka Kabupaten  Pengarah - Keputusan PA/KPA (OB/OK)  1 OK x 1.500.000,00 = 1.500.000,00  Wakil Pengarah - Keputusan PA/KPA (OB/OK)  2 OK x 1.350.000,00 = 2.700.000,00  Ketua - Keputusan PA/KPA (OB/OK)  1 OK x 1.000.000,00 = 1.000.000,00  Sekretaris - Keputusan PA/KPA (OB/OK)  1 OK x 850.000,00 = 850.000,00  Anggota - Keputusan PA/KPA (OB/OK)  11 OK x 700.000,00 = 7.700.000,00</p> <p>Panitia Seleksi Bhakti Pemuda  Pengarah - Keputusan PA/KPA (OB/OK)  1 OK x 1.500.000,00 = 1.500.000,00  Wakil Pengarah - Keputusan PA/KPA (OB/OK)  2 OK x 1.350.000,00 = 2.700.000,00  Ketua - Keputusan PA/KPA (OB/OK)  1 OK x 1.000.000,00 = 1.000.000,00  Anggota - Keputusan PA/KPA (OB/OK)  5 OK x 700.000,00 = 3.500.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.13 . 2.13.01 . 24 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	4.776.000,00	<p><i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i></p> <p>Seleksi Paskibraka Nasional  Kertas A4s 70 gr 500 Lembar  2 rim x 68.000,00 = 136.000,00  Map Batik  4 map x 6.000,00 = 24.000,00  Penjepit Map besar binder clips No.260  2 pak x 24.000,00 = 48.000,00  Staples no. 10  2 pak x 5.000,00 = 10.000,00  Kertas F4 70 gr 500 Lbr  8 rim x 75.000,00 = 600.000,00  pelaksanaan paskibra kabupaten  Kertas F4 70 gr 500 Lbr  2 rim x 75.000,00 = 150.000,00  Map Batik  15 pcs x 6.000,00 = 90.000,00  Staples no. 10  12 pak x 5.000,00 = 60.000,00  Staples no. 24/6  15 pak x 7.000,00 = 105.000,00  Kertas A4s 70 gr 500 Lembar  4 rim x 68.000,00 = 272.000,00  Pulpen Snowman  6 pak x 35.000,00 = 210.000,00  Karton jilid  4 pak x 52.000,00 = 208.000,00  Lakban Besar  8 pak x 27.000,00 = 216.000,00  Staples Jilid  2 pcs x 750.000,00 = 1.500.000,00  Seleksi Bhakti Pemuda  Kertas A4s 70 gr 500 Lembar  4 rim x 68.000,00 = 272.000,00  Belanja Tinta  Tinta Epson (673, 003, 664)  5 botol x 175.000,00 = 875.000,00</p>
2.13 . 2.13.01 . 24 . 02 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	4.850.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 24 . 02 . 5 . 2 . 2 . 02 . 01	Belanja Bahan Baku Bangunan	350.000,00	<p><i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i></p> <p>Bahan baku  Tali nilon kecil  50 m x 7.000,00 = 350.000,00</p>
2.13 . 2.13.01 . 24 . 02 . 5 . 2 . 2 . 02 . 04	Belanja Bahan Obat-Obatan	4.500.000,00	<p><i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i></p> <p>P3K Paskibraka  3 paket x 1.500.000,00 = 4.500.000,00</p>
2.13 . 2.13.01 . 24 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	2.585.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 24 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 15	Belanja Publikasi dan Dokumentasi	2.585.000,00	<p><i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i></p> <p>Seleksi nasional  DVD Dokumentasi  6 keping x 50.000,00 = 300.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.13 . 2.13.01 . 24 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	5.895.000,00	Paskibraka Kabupaten DVD Dokumentasi 30 keping x 50.000,00 = 1.500.000,00 Foto 150 lbr x 2.500,00 = 375.000,00 Seleksi Bhakti DVD 3 keping x 50.000,00 = 150.000,00 FOto 104 lbr x 2.500,00 = 260.000,00
2.13 . 2.13.01 . 24 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	4.195.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
2.13 . 2.13.01 . 24 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	650.000,00	Seleksi Nasional Spanduk/baliho 15 m2 x 40.000,00 = 600.000,00 paskibraka kabupaten poster 250 lbr x 700,00 = 175.000,00 spanduk/baliho 50 m2 x 40.000,00 = 2.000.000,00 Sertifikat Paskibraka 75 lbr x 12.000,00 = 900.000,00 Bhakti Pemuda Spanduk 13 m2 x 40.000,00 = 520.000,00
2.13 . 2.13.01 . 24 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	1.050.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Seleksi Nasional Jilid Sedang 5 buku x 50.000,00 = 250.000,00 Paskibraka Kabupaten Jilid Sedang 10 buku x 50.000,00 = 500.000,00 Seleksi Bhakti Jilid Sedang 6 buku x 50.000,00 = 300.000,00
2.13 . 2.13.01 . 24 . 02 . 5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	69.600.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 24 . 02 . 5 . 2 . 2 . 07 . 05	Belanja Sewa Hotel/Penginapan	69.600.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Sewa penginapan/kamar Paskibraka Kamar Superior Junior 8 hari x 550.000,00 = 4.400.000,00 Sewa Gedung/Hotel Pertemuan 320 OJ x 190.000,00 = 60.800.000,00 Seleksi Bhakti Pemuda Antar Provinsi/Jambore Pemuda Indonesia Sewa Gedung Pertemuan (Paket Full Day)



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.13 . 2.13.01 . 24 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	263.700.000,00	20 pax x 220.000,00 = 4.400.000,00
2.13 . 2.13.01 . 24 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	263.700.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Makan Minum Kegiatan Nasi Dus Ayam Potong 200 dus x 25.000,00 = 5.000.000,00 Makan Minum Seleksi Paskibraka Tk. Nasional Kab. Kolaka Nasi Dus Ayam Potong 300 dus x 25.000,00 = 7.500.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Le Mineral) 100 dus x 52.000,00 = 5.200.000,00 Makan Minum Paskibraka Kabupaten Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Le Mineral) 500 dus x 52.000,00 = 26.000.000,00 Snack Dus 5,000 dus x 20.000,00 = 100.000.000,00 Nasi Dus Ayam Kampung 2,000 dus x 60.000,00 = 120.000.000,00
2.13 . 2.13.01 . 24 . 02 . 5 . 2 . 2 . 14	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu	207.134.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 24 . 02 . 5 . 2 . 2 . 14 . 08	Belanja Pakaian Paskibraka	207.134.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Pakaian paskibraka Pakaian Olahraga 300 set/org x 350.000,00 = 105.000.000,00 Biaya Baju Jahit PDU Polos tanpa atribut (Pengapit, Paskib dan Danup) 108 set x 778.000,00 = 84.024.000,00 Sepatu PDH Putra 50 pasang x 189.000,00 = 9.450.000,00 Sepatu PDH Putri 40 pasang x 216.500,00 = 8.660.000,00
2.13 . 2.13.01 . 24 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	9.000.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 24 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	9.000.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Seleksi Paskibraka nasional Kendari 1 kali x 3.000.000,00 = 3.000.000,00 Seleksi Bhakti Pemuda Kendari 2 OK x 3.000.000,00 = 6.000.000,00
2.13 . 2.13.01 . 24 . 02 . 5 . 2 . 2 . 26	Belanja Peralatan dan Perlengkapan Kantor	3.050.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 24 . 02 . 5 . 2 . 2 . 26 . 10	Belanja Tiang Bendera	3.050.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Tiang Bendera Tiang Bendera Kelas 10 Buah x 305.000,00 = 3.050.000,00
2.13 . 2.13.01 . 24 . 02 . 5 . 2 . 2 . 34	Belanja Uang Saku	22.000.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 24 . 02 . 5 . 2 . 2 . 34 . 01	Uang Saku Peserta	22.000.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Paskibraka Kabupaten Uang saku

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			100 OK x 200.000,00 = 20.000.000,00 Bhakti Pemuda Belanja 10 OK x 200.000,00 = 2.000.000,00
2.13 . 2.13.01 . 24 . 02 . 5 . 2 . 2 . 39	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Profesi	64.400.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 24 . 02 . 5 . 2 . 2 . 39 . 03	Belanja Jasa Profesi	64.400.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Seleksi Nasional Tim Penilai - Dispora 8 OK x 1.000.000,00 = 8.000.000,00 Paskibraka Kabupaten Jasa Perias 75 org x 200.000,00 = 15.000.000,00 Pelatih 8 org x 3.000.000,00 = 24.000.000,00 Pengapit 10 org x 1.000.000,00 = 10.000.000,00 Tim Kesehatan (dokter) 1 org x 2.000.000,00 = 2.000.000,00 Tim Kesehatan (paramedis) 3 org x 1.000.000,00 = 3.000.000,00 Jambore Pemuda Tim Penilai 3 org x 800.000,00 = 2.400.000,00
2.13 . 2.13.01 . 24 . 03	<b>Infrastruktur dan Kemitraan Pemuda</b>	93.468.400,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka</b> <b>Keluaran : Tercapainya Pelaksanaan Infrastruktur dan Kemitraan Pemuda</b> <b>Target : 100 %</b>
2.13 . 2.13.01 . 24 . 03 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	14.900.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 24 . 03 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	14.900.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 24 . 03 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	14.900.000,00	Pendapatan Asli Daerah (PAD) Pembinaan Kewirausahaan Pemuda Pengarah - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 OK x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Ketua - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 OK x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Wakil Ketua - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 OK x 900.000,00 = 900.000,00 Anggota - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 5 OK x 700.000,00 = 3.500.000,00 Penyuluhan Anti Narkoba Pengarah - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 OK x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Wakil Pengarah - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 2 OK x 1.350.000,00 = 2.700.000,00 Ketua - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 OK x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Anggota - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 4 OK x 700.000,00 = 2.800.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.13 . 2.13.01 . 24 . 03 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	78.568.400,00	
2.13 . 2.13.01 . 24 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	11.572.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 24 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	11.572.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>
			Pembinaan Kewirausahaan Pemuda
			Kertas f4
			4 rim x 75.000,00 = 300.000,00
			seminar KIT
			60 paket x 100.000,00 = 6.000.000,00
			Penyuluhan Anti Narkoba
			Kertas A4s
			4 rim x 68.000,00 = 272.000,00
			Seminar Kit
			50 set x 100.000,00 = 5.000.000,00
2.13 . 2.13.01 . 24 . 03 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	800.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 24 . 03 . 5 . 2 . 2 . 03 . 15	Belanja Publikasi dan Dokumentasi	800.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>
			Pembinaan WIRAUSAHA Pemuda
			DVD Dokumentasi
			8 keping x 50.000,00 = 400.000,00
			Penyuluhan Anti Narkoba
			DVD
			3 keping x 50.000,00 = 150.000,00
			Foto
			100 lbr x 2.500,00 = 250.000,00
2.13 . 2.13.01 . 24 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.896.400,00	
2.13 . 2.13.01 . 24 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	1.040.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>
			Belanja Cetak
			Baliho Keg. Penyuluhan Anti Narkoba
			13 m2 x 40.000,00 = 520.000,00
			Baliho/Spanduk Pembinaan Kewirausahaan Pemuda
			13 m2 x 40.000,00 = 520.000,00
2.13 . 2.13.01 . 24 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	456.400,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>
			Belanja Penggandaan
			Penggandaan
			1 keg x 456.400,00 = 456.400,00
2.13 . 2.13.01 . 24 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	400.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>
			Belanja Penjilidan
			Penjilidan
			1 thn x 400.000,00 = 400.000,00
2.13 . 2.13.01 . 24 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	9.700.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 24 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	9.700.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>
			Keg. Pembinaan Kewirausahaan Pemuda
			Nasi Dus Daging
			240 dus x 35.000,00 = 8.400.000,00
			Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Le Mineral)
			25 dus x 52.000,00 = 1.300.000,00
2.13 . 2.13.01 . 24 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	49.600.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.13 . 2.13.01 . 24 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	49.600.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Koordinasi Pemberdayaan Pemuda Kolaka-D.K.I Jakarta DPRD/ASN (Transport/Tiket) 3 kali x 4.500.000,00 = 13.500.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 4 OH x 1.000.000,00 = 4.000.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi) 3 hari x 900.000,00 = 2.700.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi) 6 OH x 800.000,00 = 4.800.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 6 OH x 800.000,00 = 4.800.000,00 ESELON III - KENDARI 2 kali x 3.000.000,00 = 6.000.000,00 ESELON IV - KENDARI 3 kali x 2.600.000,00 = 7.800.000,00 Koordinasi Pembinaan Kewirausahaan Pemuda STAF ASN GOL I dan II - KENDARI 3 kali x 2.000.000,00 = 6.000.000,00
2.13 . 2.13.01 . 24 . 03 . 5 . 2 . 2 . 39	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Profesi	5.000.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 24 . 03 . 5 . 2 . 2 . 39 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Instruktur/Tenaga Ahli	5.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Narasumber Penyuluhan Anti Narkoba Narasumber/Pembahas - Pejabat Eselon II/Yang disetarakan 4 OJ x 1.000.000,00 = 4.000.000,00 Pembinaan Kewirausahaan Pemuda Narasumber/Pembahas - Pejabat Eselon II/Yang disetarakan 1 Keg x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
	<b>SURPLUS / (DEFISIT)</b>	(6.152.185.075,10)	

KOLAKA, 19 November 2019

**BUPATI KOLAKA,**

**AHMAD SAFEI**